Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Псковской области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председателя Комиссии: «...» - руководителя Псковского УФАС России,

членов Комиссии: «...» - главного специалиста-эксперта отдела товарных рынков и естественных монополий Псковского УФАС России, «...» – главного государственного инспектора отдела контроля органов власти, закупок и рекламы Псковского УФАС России,

руководствуясь статьей 23, частью 1 статьи 39, частью 4 статьи 41, статьей 50 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании своего решения от 18.09.2015 по делу о нарушении антимонопольного законодательства № 49/10/15-ТР о нарушении Обществом с ограниченной ответственностью «АСПО» («...») пункта 6 части 1 статьи 10, Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

## ПРЕДПИСЫВАЕТ:

1. Обществу с ограниченной ответственностью «АСПО» перечислить в срок до 06 октября 2015 года в федеральный бюджет доход, полученный вследствие нарушения антимонопольного законодательства, в размере 20 731 рублей 47 копеек (двадцать тысяч семьсот тридцать один рубль сорок семь копеек).

Доход, полученный вследствие нарушения антимонопольного законодательства, должен быть перечислен в федеральный бюджет

по коду 161 116 02010 01 6000 140

Получатель: ИНН 6027026536, КПП 602701001

OKTMO 58701000

УФК по Псковской области (Псковское УФАС России)

Банк получателя: Отделение Псков г. Псков

БИК 045805001

p/c 40101810400001010002

л.с. 04571392200

2. О выполнении настоящего Предписания сообщить в Псковское УФАС России не

позднее пяти дней со дня его выполнения.	
Предписание может быть обжаловано в течение трех меся	цев со дня его выдачи.
Примечание. За невыполнение в установленный срок законного предписания антимонопольного органа статьей 19.5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях установлена административная ответственность.	
Привлечение к ответственности, предусмотренной законодательством Российской Федерации, не освобождает от обязанности исполнить предписание антимонопольного органа.	
Председатель Комиссии:	«»
Члены Комиссии:	«»
«»	